
2020/02/17 16:41:23 / 19595272_江崎グリコ株式会社_招集通知

2020年３月６日

株 主 各 位

以　上

株主各位

第115回定時株主総会における

新型コロナウイルスをはじめとする感染症拡大防止について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、来たる2020年3月24日㈫に当社第115回定時株主総会を開催するにあたり、新型

コロナウイルスをはじめとする感染症拡大防止のため、下記の通りご案内申し上げます。

何卒、ご理解並びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

・

・

記

本株主総会にご来場いただくご予定の株主様は、厚生労働省のウェブサイトに掲載の　

感染予防等を事前にご確認いただくとともに、当日の健康状態や体調を十分ご確認の　

上、マスク着用等のご配慮をいただき、ご来場賜ります様お願いいたします。

・株主総会会場におきましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用等のご協力を

お願いする場合がございます。

・ご来場の株主様のうち体調がすぐれない株主様には、株主総会運営スタッフがお声がけを

させていただく場合がございます。

・株主総会運営スタッフは、マスク着用で対応させていただく場合がございます。

・ご来場いただかずに、議決権を行使していただく方法として、議決権行使書または

インターネットのご利用も可能です。ぜひご検討をお願い申し上げます。

ご利用方法につきましては、第115回定時株主総会招集ご通知2ページをご覧ください。

・なお、今後の状況により、 株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、

当社ウェブサイト等にてお知らせいたします。




